

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1**I. Smluvní strany****I. Smluvní strany****Objednatel :**

Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí 1
393 01 PELHŘIMOV

IČ :

00248801

Zastoupené:

Ladislavem Medem – starostou města
Zdeněk Jaroš – místostarostou

Zástupce pro věci technické:

Daniel Junek

Profil zadavatele:

<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zhotovitel:**Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec 396 24**

zástupce pro věci smluvní:

František Kubů – předseda představenstva

Ing. Karel Hájek – člen představenstva

zástupce pro věci technické:

Ing. Karel Hájek – člen představenstva

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

zápis v obchodním rejstříku:

Zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B,
vložka 487

„Stavební úpravy objektu pro volejbal v městském sportovním areálu, Pelhřimov“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 201/24 ze dne 12.6.2024 mění tyto články:

III. Termín plnění

Změna termínu dokončení díla je způsobena nemožností zhotovitele provádět práce dle schváleného harmonogramu, jelikož byl nucen přerušit provádění díla z důvodu konání volejbalového příměstského tábora pořádaný nájemcem objektu (14 dní) a rovněž požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních prací – viz Příloha č.1 - změnový list č.1.

Původní termín dokončení stavby:

30.10.2024

Nový termín dokončení stavby:

13.12.2024

IV. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních prací, spočívající zejména s vymístěním uzávěru vodovodu a měřením spotřeby vody mimo objekt, úpravou rozvodů TZB a úpravou venkovních omítek kolem nových okenních výplní - viz Příloha č.1 - změnový list č.1.

A rovněž je změna ceny způsobena méněpracemi na provedení venkovních úprav zpevněných ploch a oplocení kolem objektu z důvodu provedení dalších nezbytných úprav zpevněných ploch a navazujících komunikací, které nejsou předmětem díla a musí být náležitě posouzeny a navrženy.

Původní cena bez DPH	4 524 999,00 Kč	s DPH 5 457 248,79 Kč
Nová cena bez DPH	4 675 707,87 Kč	s DPH 5 657 606,52 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 201/24 ze dne 12.6.2024 zůstávají platné v nezměněné podobě.

V Pelhřimově dne 30.10.2024

.....
p. Ladislav Med
starosta města

.....
p. František Kubů
předseda představenstva

.....
Zdeněk Jaroš
místostarosta

.....
Ing. Karel Hájek
místopředseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 1

„(Stavební úpravy na objektu volejbalu)“

název stavby: Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov,
Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: 201/24			
zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998 396 01 Humpolec		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant:			
Projednáno na KD č.	2 a 8	ze dne:	09.07. a 24.10.2024
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:	
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)		STATUS stavební a.s.	
I. Objednávka změny			
I.1 Změna díla			
důvod změny			
☐ vada PD ☐ požadavek zhotovitele ☒ požadavek objednatele ☐ požadavek provozovatele IS			
☒ ostatní /nepředvídatelná změna			
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu volejbalu Vybudování zázemí minigolfu			
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :			
Vícepráce:			
- oprava stáv. hydroizolace - oprava kanalizace - zřízení nové vod. přípojky, vč. modula a části vnitř. rozvodu - doplnění 2ks balk. dveří ve 2.np - úprava překladů a věnců ve 2.np - doplnění mot. žaluzie k výdejnímu oknu bufetu - úprava části zpev. plochy před vstup. dveř. do zázemí minigolfu - zřízení nové kan. stoupačky pro sociálky ve 2.np, vč. podchycení - úprava stávající elektroinstalace			
Méněpráce:			
- branky 2ks, úprava venkovního zábradlí - kuchyňská linka - ponechání stávajícího oplocení, venkovní zpevněné plochy			
I.2 Změna ceny díla			
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup			
POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)	
Vícepráce	904 330,55	1 094 239,96	
Méněpráce	753 621,68	911 882,23	
Celkové náklady dle SoD	4 524 999,00	5 457 248,79	
Celkové náklady SoD po úpravě	4 675 707,87	5 657 606,52	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD			
☒ nový termín dokončení díla: 13.12.2024			
☐ bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla			
V Pelhřimově, dne: 29.10.2024		Jméno a podpis zhotovitele :	

I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)		
Kontrola souladu změny zejména se :		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	☒ ANO	☐ NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díla dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	☒ ANO	☐ NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	☒ ANO	☐ NE
- stanovisky dotčených orgánů	☒ ANO	☐ NE
- podmínkami dotačního programu	☐ ANO	☒ NE
Návrh dalšího postupu :		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	☒ ANO	☐ NE
- dodatek SoD	☒ ANO	☐ NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	☐ ANO	☒ NE
TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.1.....schválit		
V Pelhřimově , dne: 29.10.2024		Jméno a podpis TDO :
I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
- souhlasím s provedením změn v rámci stavby. Bude upravena projektová dokumentace odpovídající skutečnému provedení díla.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	☐ ANO	☐ NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.1.....schválit		
V Pelhřimově, dne: 29.10.2024		Jméno a podpis GP (AD) :
I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	☐ ANO	☐ NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	☐ ANO	☐ NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.1.....schválit		
V Pelhřimově, dne: 29.10.2024		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :

II. Provedení změny	
<i>provedené práce a dodávky:</i> práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla	
zástupce zhotovitele:	zástupce objednatele (TDO):
<i>Dokončeno dne:</i> <i>Konečná cena :5 657 606,52</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:29.10.2024</i>	<i>datum:29.10.2024</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

III. Přílohy k ZL	
Příloha č.1 – Položkový rozpočet	☒ ANO ☐ NE
Příloha č.2 – Fotodokumentace	☒ ANO ☐ NE
Příloha č.3 – Ostatní.....	☐ ANO ☒ NE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D1-A
Stavba: SOD

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			150 708,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	150 708,87	31 648,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			182 357,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	D1-A		
Stavba:	SOD		
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:	Město Pelhřimov	Projektant:	
Zhotovitel:	STATUS stavební a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 708,87	182 357,73
23-056	Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov	220 334,71	266 605,00
SO-01	Budova sportovního zázemí	220 334,71	266 605,00
01-0-0	Bourání - odpočty	-2 198,05	-2 659,64
01-0-1	Bourání - dopočty	32 974,38	39 899,00
01-1-0	Návrh - odpočty	-48 019,93	-58 104,12
01-1-1	Návrh - dopočty	131 881,37	159 576,46
14C-1	Zařízení zdravotně technických instalací = dopočty	105 696,94	127 893,30
23-057	Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov	-69 625,84	-84 247,27
SO-01	Budova sportovního zázemí	-69 625,84	-84 247,27
01-0-0	Bourání - odpočty	-13 231,01	-16 009,52
01-0-1	Bourání - přípočty	83 961,74	101 593,71
01-1-0	Návrh - odpočty	-282 640,60	-341 995,13
01-1-1	Návrh - přípočty	448 605,29	542 812,40
01-2	Oplocení, demolice přístřešku - odpočty	-53 916,48	-65 238,94
01-3-0	Zpevněné plochy = odpočty	-353 615,61	-427 874,89
01-3-1	Zpevněné plochy = přípočty	23 906,33	28 926,66
14C-1	Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty	37 718,50	45 639,39
14D	Elektroinstalace - úprava stávajících rozvodů	39 586,00	47 899,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-0-0 - Bourání - odpočty

KSO: 8015913
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:
město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva + technická zpráva C. Situace širších vztahů D.01 Půdorys – bourání D.02 Půdorys – návrh

Cena bez DPH

-2 198,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 198,05	21,00%	-461,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 659,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-0-0 - Bourání - odpočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: CENTRUM NOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 198,05

D HSV Práce a dodávky HSV -2 198,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 954,80

4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-10,800	181,00	-1 954,80
	VV		SOD = 32,13				
	VV		-10,8		-10,800		
	VV		Součet		-10,800		

D 997 Přesun sutě -243,25

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,065	998,00	-64,87
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,065	296,00	-19,24
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,755	12,90	-22,64
	VV		-0,065*27		-1,755		
	VV		Součet		-1,755		

12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-0,065	2 100,00	-136,50
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-0-1 - Bourání - dopočty

KSO: 8015913
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:
město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva + technická zpráva C. Situace širších vztahů D.01 Půdorys – bourání D.02 Půdorys – návrh

Cena bez DPH

32 974,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 974,38	21,00%	6 924,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 899,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-0-1 - Bourání - dopočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 974,38

D HSV Práce a dodávky HSV 32 399,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 267,57

100	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,080	3 204,50	3 460,86
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV		10,8*0,1			1,080		
VV		Součet			1,080		

101	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,296	2 609,50	3 381,91
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV		10,8*0,12			1,296		
VV		Součet			1,296		

102	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,296	1 479,00	1 916,78
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

103	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	1,410	385,90	544,12
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		zárubně					
VV		(0,7+2*2)*0,15*2			1,410		
VV		Součet			1,410		

104	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	344,25	963,90
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV		0,7*2*2			2,800		
VV		Součet			2,800		

D 997 Přesun sutě 22 132,03

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,865	998,00	5 853,27
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,865	296,00	1 736,04
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,355	12,90	2 042,78
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV		5,865*27			158,355		
VV		Součet			158,355		

12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,779	2 100,00	12 135,90
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

VV		5,865			5,865		
VV		-0,086			-0,086		
VV		Součet			5,779		

105	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,086	4 233,00	364,04
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

VV		0,059			0,059		
VV		0,027			0,027		
VV		Součet			0,086		

D PSV Práce a dodávky PSV 574,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 412,24

106	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	10,800	38,17	412,24
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 713 Izolace tepelné 162,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	10,800	15,05	162,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-1-0 - Návrh - odpočty

KSO: 8015913

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:

město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva + technická zpráva C. Situace širších vztahů D.01 Půdorys – bourání D.02 Půdorys – návrh

Cena bez DPH

-48 019,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 019,93	21,00%	-10 084,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 104,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-1-0 - Návrh - odpočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: CENTRUM NOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -48 019,93

D PSV Práce a dodávky PSV -48 019,93

D 771 Podlahy z dlaždic -14 097,20

33	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-10,800	680,00	-7 344,00
	VV		SOD = 10,8				
	VV		-10,8		-10,800		
	VV		Součet		-10,800		
34	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-11,880	504,00	-5 987,52
	VV		-10,8*1,1		-11,880		
	VV		Součet		-11,880		
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	-0,563	1 360,00	-765,68
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-33 922,73
55	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-26,293	751,00	-19 746,04
	VV		SOD = 26,293				
	VV		-26,293		-26,293		
	VV		Součet		-26,293		
56	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný tl do 10mm	m2	-28,922	466,00	-13 477,65
	VV		-26,293*1,1		-28,922		
	VV		Součet		-28,922		
66	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	-0,514	1 360,00	-699,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-1-1 - Návrh - dopočty

KSO: 8015913

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:

město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva + technická zpráva C. Situace širších vztahů D.01 Půdorys – bourání D.02 Půdorys – návrh

Cena bez DPH

131 881,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 881,37	21,00%	27 695,09
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

159 576,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-1-1 - Návrh - dopočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 131 881,37

D HSV Práce a dodávky HSV 65 538,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 567,83

75	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	64,260	78,20	5 025,13
	VV		(10,8+10,53+10,8)		32,130		
	VV		32,13		32,130		
	VV		Součet		64,260		
71	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	32,130	178,50	5 735,21
73	K	611135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tloušťky	m2	32,130	44,54	1 431,07
76	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	166,950	60,95	10 175,60
	VV		č101				
	VV		(4+2,7)*2*(2,75-2)		10,050		
	VV		č102				
	VV		(4+2,65)*2*2,75		36,575		
	VV		č103				
	VV		(4+2,7)*2*2,75		36,850		
	VV		Mezisoučet		83,475		
	VV		83,475		83,475		
	VV		Součet		166,950		
72	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	83,475	146,20	12 204,05
74	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tloušťky	m2	83,475	40,38	3 370,72
80	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,756	4 734,50	3 579,28
	VV		10,8*0,07		0,756		
	VV		Součet		0,756		
79	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,296	4 309,50	5 585,11
	VV		10,8*0,12		1,296		
	VV		Součet		1,296		
94	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,296	170,00	220,32
95	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,055	33 150,00	1 823,25
	VV		10,8*0,00444*1,15		0,055		
	VV		Součet		0,055		
81	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	10,800	13,18	142,34
82	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	13,400	24,31	325,75
	VV		(4+2,7)*2		13,400		
	VV		Součet		13,400		
77	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 241,00	2 482,00
78	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 734,00	3 468,00
	D	998	Přesun hmot				9 970,30
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	5,570	1 790,00	9 970,30

D PSV Práce a dodávky PSV 66 343,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 920,73			
83	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,800	10,80	116,64
84	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,003	57 375,00	172,13
VV			10,8*0,0003	0,003			
VV			Součet	0,003			
85	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,800	111,35	1 202,58
86	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	12,420	183,60	2 280,31
VV			10,8*1,15	12,420			
VV			Součet	12,420			
87	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,074	2 014,50	149,07
D 713			Izolace tepelné	1 640,98			
88	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,800	43,95	474,66
89	M	28372305	<i>deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm</i>	m2	11,340	102,85	1 166,32
VV			10,8*1,05	11,340			
VV			Součet	11,340			
D 771			Podlahy z dlaždic	19 446,24			
90	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	10,800	926,50	10 006,20
91	M	LSS.DAK62856	<i>RAKO Castone DAK62856 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, šedá 598x598x9 mm</i>	m2	12,960	669,89	8 681,77
39	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,357	764,00	272,75
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,357	1 360,00	485,52
D 781			Dokončovací práce - obklady	41 335,29			
92	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	28,800	858,50	24 724,80
93	M	6100003694	<i>Obklad Rako System 30x60 cm bílá - matná-light WAKVK104</i>	m2	33,120	442,24	14 646,99
65	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,924	765,00	706,86
66	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,924	1 360,00	1 256,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
14C-1 - Zařízení zdravotně technických instalací = dopočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva + technická zpráva C. Situace širších vztahů D.03 Půdorys – ZTI

Cena bez DPH			105 696,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 696,94	21,00%	22 196,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	127 893,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-056 - Rekonstrukce sociálního uzlu v objektu na p.č. 323 7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 14C-1 - Zařízení zdravotně technických instalací = dopočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 105 696,94

D HSV Práce a dodávky HSV 67 649,82

D 1 Zemní práce 24 790,78

100	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	6,000	308,55	1 851,30
101	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,720	2 040,00	13 708,80
	VV		ležatá kanalizace				
	VV		10*0,6*0,7		4,200		
	VV		šachta				
	VV		1,5*1,2*1,4		2,520		
	VV		Součet		6,720		
102	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,400	118,15	283,56
103	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,400	108,80	261,12
104	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,680	265,20	710,74
	VV		6,72		6,720		
	VV		-1,8		-1,800		
	VV		-2,24		-2,240		
	VV		Součet		2,680		
105	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,400	20,15	270,01
	VV		2,68*5		13,400		
	VV		Součet		13,400		
106	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,360	290,70	1 558,15
	VV		2,68*2		5,360		
	VV		Součet		5,360		
107	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,800	555,05	999,09
	VV		ležatá kanalizace				
	VV		10*0,6*0,7		4,200		
	VV		-2,4		-2,400		
	VV		Součet		1,800		
108	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	512,55	1 230,12
	VV		10*0,6*0,4		2,400		
	VV		Součet		2,400		
109	M	58337308	štěrkopisek frakce 0/2	t	4,800	456,45	2 190,96
	VV		2,4*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
110	K	175111201	Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	2,240	770,95	1 726,93
	VV		šachta				
	VV		1,5*1,2*1,4		2,520		
	VV		-0,5*0,4*1,4		-0,280		
	VV		Součet		2,240		

D 5 Komunikace pozemní 8 460,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl.50 mm	m2	6,000	901,00	5 406,00
112	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	6,000	509,15	3 054,90
D 8 Trubní vedení							20 490,64
113	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	4,000	64,09	256,36
114	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	4,060	70,98	288,18
VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					4,060		
115	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	4,000	214,20	856,80
116	M	28614971	elektroredukce PE 100 PN16 D 40-32mm	kus	4,000	211,65	846,60
117	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	4,000	214,20	856,80
118	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	4,000	341,70	1 366,80
119	K	877172001	Montáž spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	1,000	132,60	132,60
120	M	HWL.6420F4004 016	FIT SPOJKA KOLENO 90° 40-40	kus	1,000	573,75	573,75
121	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,6 m	kus	1,000	1 521,50	1 521,50
122	M	286001A	šachta vodoměrná Modulo pro 1	kus	1,000	13 791,25	13 791,25
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							437,75
123	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000	87,55	437,75
VV 3+2					5,000		
VV Součet					5,000		
D 998 Přesun hmot							13 469,75
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	7,525	1 790,00	13 469,75
D PSV Práce a dodávky PSV							38 047,12
1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	24,000	69,70	1 672,80
VV SOD = 20							
VV 16+8					24,000		
VV Součet					24,000		
124	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	16,000	11,22	179,52
125	M	28377057	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/9mm	m	8,000	16,15	129,20
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							11 621,21
126	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN do 200	m	19,000	227,80	4 328,20
VV 13+1+5					19,000		
VV Součet					19,000		
127	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	13,000	350,20	4 552,60
VV 0,5+3+2+0,5+0,5*3+0,5*4+0,5*7					13,000		
VV Součet					13,000		
128	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	1,000	461,55	461,55
VV 0,5+0,5					1,000		
VV Součet					1,000		
129	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	3,500	521,05	1 823,68
VV 0,5++0,5+0,5+2					3,500		
VV Součet					3,500		
130	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	14,000	24,48	342,72
131	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	3,500	32,13	112,46
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							24 444,39
25	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	16,000	618,00	9 888,00
VV SOD = 12							
VV 16					16,000		
VV Součet					16,000		
132	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	8,000	647,70	5 181,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	722262211	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"	kus	1,000	875,50	875,50
37	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		SOD = 1				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
134	M	QK150	Silfra sprchový ventil chrom QK150	kus	1,000	2 016,82	2 016,82
41	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	24,000	60,00	1 440,00
43	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,031	1 370,00	42,47
39	K	722303R	Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-0-0 - Bourání - odpočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			-13 231,01
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-13 231,01	21,00%	-2 778,51
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-16 009,52
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-0-0 - Bourání - odpočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: CENTRUM NOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -13 231,01

D HSV Práce a dodávky HSV -13 231,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 147,20

11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-16,000	181,00	-2 896,00
	VV		SOD = 78,3				
	VV		chodba				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
12	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-112,000	82,60	-9 251,20
	VV		SOD = 548,1				
	VV		-16*7		-112,000		
	VV		Součet		-112,000		
	D	997	Přesun sutě				-1 083,81
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,320	2 250,00	-720,00
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	-0,312	296,00	-92,35
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,640	12,90	-111,46
	VV		-0,320*27		-8,640		
	VV		Součet		-8,640		
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-0,320	500,00	-160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-0-1 - Bourání - přípočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			83 961,74
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 961,74	21,00%	17 631,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 593,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-0-1 - Bourání - přípočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 961,74

D HSV Práce a dodávky HSV 76 756,24

D 1 Zemní práce 1 121,58

62	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,000	62,31	1 121,58
	VV		rampa				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 891,00

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,900	9 020,00	8 118,00
	VV		SOD = 0,724				
	VV		2*0,45*0,25*4		0,900		
	VV		Součet		0,900		

2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,155	56 600,00	8 773,00
	VV		SOD = 0,158				
	VV		tyč L80x80 dl.2,0m				
	VV		2*0,0097*2*4		0,155		
	VV		Součet		0,155		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 237,44

5	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,640	371,00	237,44
	VV		SOD = 0,68				
	VV		0,4*0,2*2*4		0,640		
	VV		Součet		0,640		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 465,79

64	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,900	9 010,00	8 109,00
	VV		2np - věnce				
	VV		2*0,45*0,25*4		0,900		
	VV		Součet		0,900		

10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,600	3 700,00	5 920,00
	VV		SOD = 2,096				
	VV		chodba				
	VV		16*0,1		1,600		
	VV		Součet		1,600		

16	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,275	180,00	409,50
	VV		SOD = 39,343				
	VV		(1,45+1,55*2)*0,25*2		2,275		
	VV		Součet		2,275		

21	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,495	213,00	957,44
	VV		SOD = 13,353				
	VV		1,45*1,55*2		4,495		
	VV		Součet		4,495		

63	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,900	4 641,00	4 176,90
	VV		VZT				
	VV		0,45*2		0,900		
	VV		Součet		0,900		

61	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 50 mm	m	17,000	111,35	1 892,95
	VV		společenská místnost - sokl				
	VV		17		17,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		17,000		
D	997		Přesun sutě				34 606,46
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	9,788	2 250,00	22 023,00
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,788	296,00	2 897,25
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,276	12,90	3 409,16
VV			9,788*27		264,276		
VV			Součet		264,276		
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,989	500,00	4 494,50
VV			9,788		9,788		
VV			-0,735		-0,735		
VV			-0,064		-0,064		
VV			Součet		8,989		
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,735	2 090,00	1 536,15
VV			SOD = 2,152				
VV			0,735		0,735		
VV			Součet		0,735		
36	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,064	3 850,00	246,40
VV			SOD = 0,050				
VV			od.711				
VV			0,064		0,064		
VV			Součet		0,064		
D	998		Přesun hmot				2 433,97
37	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,199	2 030,00	2 433,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 205,50
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				409,60
38	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	16,000	25,60	409,60
VV			SOD = 12,48				
VV			chodba				
VV			16		16,000		
VV			Součet		16,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				3 847,50
50	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	22,500	128,00	2 880,00
VV			SOD = 13,05				
VV			15*1,5		22,500		
VV			Součet		22,500		
51	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	22,500	43,00	967,50
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 948,40
59	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	78,000	37,80	2 948,40
VV			SOD = 468,162				
VV			společenská místnost				
VV			78		78,000		
VV			Součet		78,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-1-0 - Návrh - odpočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			-282 640,60
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-282 640,60	21,00%	-59 354,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-341 995,13
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-1-0 - Návrh - odpočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: CENTRUM NOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -282 640,60

D PSV Práce a dodávky PSV -282 640,60

D 766 Konstrukce truhlářské -158 240,60

65	M	611-W04	okno plast 900x2350mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W04	kus	-1,000	6 240,60	-6 240,60
98	K	76681p001A	M+D kuchyňské linky včetně veškerého vybavení - specifikace viz pozn.4, výkres 1.1.05 - Půdorys 1.NP - návrh	kus	-1,000	152 000,00	-152 000,00

VV		SOD = 1					
VV		-1			-1,000		
VV		Součet			-1,000		

D 767 Konstrukce zámečnické -124 400,00

113	K	767-ZV02	M+D branka 1500x2750mm vč.kování a povrchové úpravy - viz tab.PSV ozn.ZV02	kus	-2,000	15 000,00	-30 000,00
114	K	767-ZV03	M+D úprava venkovního zábradlí povrchové úpravy - viz tab.PSV ozn.ZV03	m	-24,800	3 000,00	-74 400,00
115	K	767-ZV04	M+D branka 900x1800mm vč.kování a povrchové úpravy - viz tab.PSV ozn.ZV04	kus	-2,000	10 000,00	-20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-1-1 - Návrh - přípočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			448 605,29
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	448 605,29	21,00%	94 207,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			542 812,40
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-1-1 - Návrh - přípočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 448 605,29

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				202 043,13
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				148 563,78
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				21 706,67
29	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	226,150	45,30	10 244,60
	VV		SOD = 226,15				
	VV		vnější				
	VV		226,15		226,150		
	VV		Součet		226,150		
30	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	237,458	38,90	9 237,12
	VV		226,15*1,05		237,458		
	VV		Součet		237,458		
32	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,275	978,00	2 224,95
	VV		SOD = 47,473				
	VV		viz přisekání ostění				
	VV		2,275		2,275		
	VV		Součet		2,275		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				110 316,86
100	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	54,000	49,47	2 671,38
	VV		úprava břizolitu				
	VV		27*2		54,000		
	VV		Součet		54,000		
101	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	27,000	230,35	6 219,45
102	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	190,340	45,65	8 689,02
	VV		špaleta + šambrána				
	VV		1np				
	VV		(0,9+1,9*2)*8		37,600		
	VV		(0,9+0,7*2)*2		4,600		
	VV		(1,15+2,7*2)*2		13,100		
	VV		(1,8+2,4*2)*1		6,600		
	VV		(0,9+0,9*2)*11		29,700		
	VV		(1,8+1,8*2)*1		5,400		
	VV		(2,25+1,5*2)*1		5,250		
	VV		(1,1+2,4*2)*1		5,900		
	VV		2np				
	VV		(1,55+2,55*2)*9		59,850		
	VV		(0,09+0,9*2)*6		11,340		
	VV		(0,9+2,35*2)*1		5,600		
	VV		3np				
	VV		(0,9+0,9*2)*2		5,400		
	VV		Součet		190,340		
103	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	199,857	18,70	3 737,33
	VV		190,34*1,05		199,857		
	VV		Součet		199,857		
104	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	471,360	186,15	87 743,66
	VV		špaleta + šambrána				
	VV		1np				
	VV		(0,9+1,9)*2*8		44,800		
	VV		(0,9+0,7)*2*2		6,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(1,15+2,7)*2*2		15,400		
VV			(1,8+2,4)*2*1		8,400		
VV			(0,9+0,9)*2*11		39,600		
VV			(1,8+1,8)*2*1		7,200		
VV			(2,25+1,5)*2*1		7,500		
VV			(1,1+2,4)*2*1		7,000		
VV			2np				
VV			(1,55+2,55)*2*9		73,800		
VV			(0,09+0,9)*2*6		11,880		
VV			(0,9+2,35)*2*1		6,500		
VV			3np				
VV			(0,9+0,9)*2*2		7,200		
VV			Mezisoučet		235,680		
VV			235,68		235,680		
VV			Součet		471,360		
105	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	12,962	96,90	1 256,02
VV			235,68*0,05		11,784		
VV			11,784*0,1		1,178		
VV			Součet		12,962		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 540,25
37	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,600	5 150,00	8 240,00
VV			SOD = 2,418				
VV			chodba				
VV			16*0,1		1,600		
VV			Součet		1,600		
163	K	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	15,000	553,35	8 300,25
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 983,79
106	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	296,65	5 339,70
VV			rampa				
VV			18		18,000		
VV			Součet		18,000		
107	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	17,340	151,30	2 623,54
VV			17*1,02		17,340		
VV			Součet		17,340		
108	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,020	438,60	447,37
VV			1*1,02		1,020		
VV			Součet		1,020		
109	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,890	3 604,00	6 811,56
VV			18*0,35*0,3		1,890		
VV			Součet		1,890		
110	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	994,50	7 956,00
111	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm	m	3,200	1 173,00	3 753,60
VV			0,4*8		3,200		
VV			Součet		3,200		
112	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,002	26 010,00	52,02
VV			3,2*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství		0,002		
D	998		Přesun hmot				26 495,56
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	13,052	2 030,00	26 495,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				246 562,16
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 870,92
51	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	16,000	12,20	195,20
VV			SOD = 12,48				
VV			viz odstranění izolace				
VV			16		16,000		
VV			Součet		16,000		
52	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	82 300,00	411,50
VV			16*0,0003		0,005		
VV			Součet		0,005		
53	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	16,000	127,00	2 032,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	18,400	213,00	3 919,20
	VV		16*1,15		18,400		
	VV		Součet		18,400		
55	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,111	2 820,00	313,02
D 763			Konstrukce suché výstavby				16 636,36
57	K	763164521	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,000	563,00	1 126,00
	VV		SOD = 15				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
113	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	16,000	587,35	9 397,60
	VV		chodba				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
114	M	59036523	deska podhledová minerální polodrážka jemná hladká bílá 15x600x600mm	m2	17,600	315,35	5 550,16
	VV		16*1,1		17,600		
	VV		Součet		17,600		
63	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,194	2 900,00	562,60
D 764			Konstrukce klempířské				18 207,37
159	K	764226443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu do rš 250 mm	m	22,000	483,65	10 640,30
	VV		0,88*25		22,000		
	VV		Součet		22,000		
160	K	764226441A	Hliníkové venkovní krytky barvené	pár	25,000	295,00	7 375,00
161	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,042	4 573,00	192,07
D 766			Konstrukce truhlářské				113 590,22
65	M	611-W04-1	okno plast 900x2350mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W04	kus	1,000	14 512,00	14 512,00
75	K	766629215	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění přípojovací spára do 45 mm	m	42,080	316,20	13 305,70
	VV		SOD = 193,6				
	VV		1np				
	VV		(0,9+1,9)*2*8		44,800		
	VV		(0,9+0,7)*2*2		6,400		
	VV		(1,15+2,7)*2*2		15,400		
	VV		(1,8+2,4)*2*1		8,400		
	VV		(0,9+0,9)*2*11		39,600		
	VV		(1,8+1,8)*2*1		7,200		
	VV		(2,25+1,5)*2*1		7,500		
	VV		(1,1+2,4)*2*1		7,000		
	VV		2np				
	VV		(1,55+2,55)*2*9		73,800		
	VV		(0,09+0,9)*2*6		11,880		
	VV		(0,9+2,35)*2*1		6,500		
	VV		3np				
	VV		(0,9+0,9)*2*2		7,200		
	VV		Mezisoučet		235,680		
	VV		-193,6		-193,600		
	VV		Součet		42,080		
76	K	766641163	Montáž balkónových dveří zdvojených dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
	VV		SOD = 7				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
77	M	611-D05	dveře plast 1550x2550mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.D05	kus	2,000	16 964,00	33 928,00
	VV		SOD = 2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
115	K	76699001	Příplatek za změnu rámu z MD76 na MD86 - požadavek investora	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
99	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,403	2 840,00	1 144,52
D 771			Podlahy z dlaždic				17 334,67
118	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,950	16,10	95,80
	VV		SD = 31,35				
	VV		společenská místnost - doplnění dlažby a soklu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		17*(0,2+0,15)		5,950		
	VV		Součet		5,950		
119	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,950	62,80	373,66
121	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	19,000	134,00	2 546,00
	VV		SOD = 19,4				
	VV		17		17,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		19,000		
122	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	20,900	380,00	7 942,00
	VV		SOD = 21,34				
	VV		19*1,1		20,900		
	VV		Součet		20,900		
123	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,400	680,00	2 312,00
	VV		SOD = 31,35				
	VV		17*0,2		3,400		
	VV		Součet		3,400		
124	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,740	450,00	1 683,00
	VV		3,4*1,1		3,740		
	VV		Součet		3,740		
117	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,400	76,42	259,83
	VV		17*0,2		3,400		
	VV		Součet		3,400		
125	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,000	45,90	872,10
	VV		SOD = 19,4				
	VV		19		19,000		
	VV		Součet		19,000		
126	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	19,000	45,60	866,40
127	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	6,150	27,70	170,36
	VV		SOD = 31,35				
	VV		5,95		5,950		
	VV		2*0,1		0,200		
	VV		Součet		6,150		
128	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,157	1 360,00	213,52
D 783			Dokončovací práce - nátěry			46 718,71	
118	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	16,000	38,85	621,60
	VV		špalety u oken				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
119	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	16,000	148,75	2 380,00
120	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	65,668	48,54	3 187,52
	VV		úprava březolitu				
	VV		27		27,000		
	VV		špalety a šambrány				
	VV		193,34*(0,1+0,1)		38,668		
	VV		Součet		65,668		
121	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	65,668	205,70	13 507,91
122	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	68,810	167,45	11 522,23
	VV		č202				
	VV		68,81		68,810		
	VV		Součet		68,810		
123	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	68,810	225,25	15 499,45
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			9 250,80	
157	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m - penetrace	m2	78,000	40,00	3 120,00
	VV		SOD = 504,338				
	VV		viz obroušení				
	VV		78		78,000		
	VV		Součet		78,000		
158	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	78,000	78,60	6 130,80
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy			17 953,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	786623011	Montáž žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	1,000	1 207,00	1 207,00
125	M	55342528	žaluzie ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2	m2	3,375	2 949,50	9 954,56
	VV		2,25*1,5		3,375		
	VV		Součet		3,375		
126	K	786623041	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm	kus	1,000	631,55	631,55
127	M	28376724	kryt včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 3,0m	kus	1,000	6 160,00	6 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-2 - Oplocení, demolice přístřešku - odpočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			-53 916,48
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-53 916,48	21,00%	-11 322,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-65 238,94
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-2 - Oplocení, demolice přístřešku - odpočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -53 916,48

D HSV Práce a dodávky HSV -53 916,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 600,00

1	K	338-ZV05	M+D oplocení vč.pletiva v.1,8m, sloupky trubka60x5mm, zemní práce, betonové patky, kotvení, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn. ZV05	m	-9,800	2 000,00	-19 600,00
---	---	----------	--	---	--------	----------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 446,45

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-6,404	2 412,00	-15 446,45
	VV		SOD = 6,404				
	VV		patky oplocení				
	VV		-0,35*0,35*0,7*5		-0,429		
	VV		patky brána				
	VV		-0,5*0,5*0,7*2		-0,350		
	VV		přístřešek				
	VV		-(3+6+3)*0,5*0,9		-5,400		
	VV		-0,5*0,5*0,9		-0,225		
	VV		Součet		-6,404		

D 997 Přesun sutě -18 870,03

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	-12,808	329,00	-4 213,83
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-12,808	296,00	-3 791,17
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-345,816	12,90	-4 461,03
	VV		-12,808*27		-345,816		
	VV		Součet		-345,816		

11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-12,808	500,00	-6 404,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-3-0 - Zpevněné plochy = odpočty

KSO: 8015913
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH

-353 615,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-353 615,61	21,00%	-74 259,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-427 874,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

01-3-0 - Zpevněné plochy = odpočty

Místo: Pelhřimov

Datum: 24. 10. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-353 615,61

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-353 615,61
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-353 615,61
1	K	9160001	Odpočet celého objektu	kpl	-1,000	353 615,61		-353 615,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
01-3-1 - Zpevněné plochy = přípočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
Město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1.02 PŮDORYS 1.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.03 PŮDORYS 2.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.04 PŮDORYS 3.NP – STÁVAJÍCÍ STAV + BOURÁNÍ 1.1.05 PŮDORYS 1.NP – NÁVRH 1.1.06 PŮDORYS 2.NP – NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 3.NP – NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV

Cena bez DPH			23 906,33
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 906,33	21,00%	5 020,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			28 926,66
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 01-3-1 - Zpevněné plochy = přípočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: Město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 906,33

D HSV Práce a dodávky HSV 19 112,33

D 1 Zemní práce 7 344,00

100	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 283,50	4 620,60
	VV		napojení žlabu				
	VV		5*0,8*0,9		3,600		
	VV		Součet		3,600		
101	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	512,55	1 845,18
102	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,600	243,95	878,22

D 8 Trubní vedení 1 568,40

103	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	5,000	83,73	418,65
104	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	5,150	162,35	836,10
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150		
105	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	218,45	218,45
106	M	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	1,000	95,20	95,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 030,00

107	K	935921111	Odvodňovací žlab základní prvek	m	2,000	3 485,00	6 970,00
108	K	935921117	Čelní stěna pro začátek a konec žlabu	kus	2,000	1 530,00	3 060,00

D 998 Přesun hmot 169,93

20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	0,717	237,00	169,93
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 794,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 997,50

109	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	1 997,50	1 997,50
	VV		napojení žlabu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 796,50

110	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 1/2"	soubor	1,000	2 796,50	2 796,50
-----	---	-----------	------------------------------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
14C-1 - Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA – TPS 1.4.02 PŮJIDORYS 1.NP – ZTI

Cena bez DPH			37 718,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 718,50	21,00%	7 920,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 639,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD
Objekt: 23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis: SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3: 14C-1 - Zařízení zdravotně technických instalací - přípočty

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 10. 2024
Zadavatel: město Pelhřimov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 718,50

D HSV Práce a dodávky HSV 15 260,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 188,80

100	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,400	952,00	4 188,80
	VV		11*0,4		4,400		
	VV		Součet		4,400		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 078,02

101	K	612325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	4,400	699,55	3 078,02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 993,43

102	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 300 mm	m	11,000	558,45	6 142,95
	VV		stoupačky				
	VV		3,5+2*2		7,500		
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		11,000		

103	K	975121111	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	8,000	137,70	1 101,60
	VV		stoupačky ZTI				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		

104	K	975121112	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	120,000	1,39	166,80
	VV		8*15		120,000		
	VV		Součet		120,000		

105	K	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	8,000	72,76	582,08
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 458,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 584,66

106	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN do 200	m	11,000	227,80	2 505,80
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	552,00	2 208,00
	VV		SOD = 4				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

22	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00
	VV		SOD = 1				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

23	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	150,00	450,00
	VV		SOD = 3				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,000	28,70	114,80
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	1 530,00	3,06
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 716,04			
35	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	22,000	416,00	9 152,00
	VV		SOD = 17				
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
38	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	22,000	74,70	1 643,40
	VV		SOD = 17				
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
107	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	209,95	419,90
51	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	22,000	60,00	1 320,00
	VV		SOD = 45,5				
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	22,000	52,30	1 150,60
53	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,022	1 370,00	30,14
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 157,55			
108	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	3,000	184,45	553,35
109	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	3,000	867,00	2 601,00
77	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	1 600,00	3,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD
Objekt:
23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov
Soupis:
SO-01 - Budova sportovního zázemí
Úroveň 3:
14D - Elektroinstalace - úprava stávajících rozvodů

KSO:	8015913	CC-CZ:	
Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:		IČ:	00248801
město Pelhřimov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	46679120
STATUS stavební a.s.		DIČ:	CZ46679120
Projektant:		IČ:	28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.		DIČ:	CZ28094026
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
- U veškerých dodavek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vc. dodavky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA – TPS Příloha č.1 Výpočet el. Osvětlení Příloha č.2 Protokol VV 1 4 03 PŘÍLOHY 1 NP – F1 V7T 1 4 04 SCHÉMA RP1

Cena bez DPH			39 586,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 586,00	21,00%	8 313,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			47 899,06
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOD

Objekt:

23-057 - Vybudování zázemí minigolfu v objektu na p.č. 323/7 v k.ú. Pelhřimov

Soupis:

SO-01 - Budova sportovního zázemí

Úroveň 3:

14D - Elektroinstalace - úprava stávajících rozvodů

Místo:	Pelhřimov	Datum:	24. 10. 2024
Zadavatel:	město Pelhřimov	Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA
Zhotovitel:	STATUS stavební a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 586,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					39 586,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					39 586,00
70	K	741001	M+D vlastní úprava	kpl	1,000	39 586,00	39 586,00